
株主各位 

2024年 6 月28 日

日本精鉱株式会社 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のご案内 

平素は格段のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当社では、以前より株主の皆様へご送付しておりました「定時株主総会決議ご通知」につい

て、地球環境に配慮した省資源化の観点等から、第128期定時株主総会（2023年3月期）より郵送

を廃止させていただいております。  

引き続き当社ウェブサイト 株主総会ページ（https://www.nihonseiko.co.jp/ir/meeting/）

へ掲載しておりますので、こちらにてご確認ください。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りま

すようお願い申しあげます。 

以上 


